

**Konge Holding 5 ApS**  
**Lærkevangen 11, 8970 Havndal**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 08 99 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

**Kenneth Konge**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Konge Holding 5 ApS  
Lærkevangen 11  
8970 Havndal

CVR-nr.: 42 08 99 23  
Stiftet: 16. december 2020  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Kenneth Konge

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.725 kr. mod -32.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.742 kr. mod 4.345.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.725</b>	<b>-32.574</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-3.500	4.385.494
Andre finansielle indtægter	88.508	28.233
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-280.025</u>	<u>-35.920</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-202.742</b>	<b>4.345.233</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-27</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-202.742</u></b>	<b><u>4.345.206</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	4.231.506
Disponeret fra overført resultat	<u>-261.642</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-202.742</u></b>	<b><u>4.345.206</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	354.500	358.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.500</u>	<u>358.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>354.500</u></b>	<b><u>358.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.102.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.102.500</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.735.015	1.922.533
Værdipapirer i alt	<u>2.735.015</u>	<u>1.922.533</u>
Likvide beholdninger	309.255	2.505.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.146.770</u></b>	<b><u>4.427.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.501.270</u></b>	<b><u>4.785.661</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.399.370	4.661.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.498.270</u></b>	<b><u>4.758.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.449
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>27.449</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>27.449</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.501.270</u></b>	<b><u>4.785.661</u></b>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.661.012	57.200	4.758.212
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261.642	58.900	-202.742
	<b>40.000</b>	<b>4.399.370</b>	<b>58.900</b>	<b>4.498.270</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	280.025	35.920
	<u>280.025</u>	<u>35.920</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	768.135	1.966.880
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-222.195	-48.252
	<u>-222.195</u>	<u>-48.252</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skattekativ på t.kr. 46.		
